

# ÅRSREDOVISNING

för

## Vic Textiltvätt Aktiebolag

Org.nr. 556094-6807

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jakob Banica, Styrelseledamot  
2025-03-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kem- och vattentvättverksamhet i hyrd fastighet i Källered. Bolaget har även in- och utlämningsställen i förhyrda lokaler i Mölndal och Göteborg.

Omsättningen och antalet anställda har ökat som ger ett bra resultat även om kostnader har ökat genom högre kostnader och investeringar. Bolaget har fått ett antal nya kunder som bidrar till det positiva utslaget på omsättningen. Även investeringen i en ny klimatneutral ångpanna som gjordes 2022 och övriga investeringar i en mer modern och hållbar maskinpark har bidragit till ett positivt mottagande från allt fler kunder.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020-2021
Nettoomsättning	22 870	20 286	16 451	11 596
Resultat efter finansiella poster	2 225	2 895	1 706	1 040
Soliditet (%)	39	47	41	34

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 195	1 681 979	1 803 174
Utdelning			-1 600 000	0	-1 600 000
Balanseras i ny räkning			1 681 979	-1 681 979	0
Årets resultat				1 419 979	1 419 979
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	83 174	1 419 979	1 623 153

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	83 174
Årets resultat	1 419 979
	<hr/>
	1 503 153

## Vic Textiltvätt Aktiebolag

Org.nr. 556094-6807

Förslag till disposition:

Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	<u>103 153</u>
	1 503 153

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 400 000,00 kr. vilket motsvarar 1 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Vic Textiltvätt Aktiebolag

Org.nr. 556094-6807

RESULTATRÄKNING		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 869 713	20 285 768
Övriga rörelseintäkter		1 314 639	1 103 993
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>24 184 352</u>	<u>21 389 761</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 404 082	-818 087
Övriga externa kostnader		-7 987 511	-5 749 075
Personalkostnader	2	-12 132 729	-10 773 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-470 334	-991 400
Övriga rörelsekostnader		-58 923	-190
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-22 053 579</u>	<u>-18 332 739</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 130 773	3 057 022
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104 957	10 938
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 027	-172 543
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>93 930</u>	<u>-161 605</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 224 703	2 895 417
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-410 000	-720 000
Förändring av överavskrivningar		0	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-410 000</u>	<u>-760 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 814 703	2 135 417
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-394 724	-453 438
<b>Årets resultat</b>		<u>1 419 979</u>	<u>1 681 979</u>

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>4 194 156</u>	<u>2 186 883</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 194 156	2 186 883
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>5 309</u>	<u>5 309</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 309	5 309
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 199 465	2 192 192
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>110 000</u>	<u>110 000</u>
Summa varulager		110 000	110 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 656 235	2 758 082
Fordringar hos koncernföretag		1 596 063	1 353 970
Övriga fordringar		293 267	48 109
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		80 000	80 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>296 597</u>	<u>306 147</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 922 162	4 546 308
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 817 759</u>	<u>1 960 071</u>
Summa kassa och bank		1 817 759	1 960 071
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		6 849 921	6 616 379
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 049 386</b>	<b>8 808 571</b>

BALANSRÄKNING	2024-08-31	2023-08-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	83 174	1 195
Årets resultat	1 419 979	1 681 979
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>1 503 153</u>	<u>1 683 174</u>
<b>Summa eget kapital</b>	1 623 153	1 803 174
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	2 585 000	2 175 000
Ackumulerade överavskrivningar	855 000	855 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>3 440 000</u>	<u>3 030 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 840 000	0
Leverantörsskulder	823 829	772 104
Övriga skulder	1 333 197	1 054 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 989 207	2 148 828
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>5 986 233</u>	<u>3 975 397</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>11 049 386</b>	<b>8 808 571</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-7

## Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

26,00

24,00

## Not 3 Goodwill

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

2 460 000

2 460 000

Utgående anskaffningsvärden

2 460 000

2 460 000

Ingående avskrivningar

-2 460 000

-2 323 000

Årets avskrivningar

0

-137 000

Utgående avskrivningar

-2 460 000

-2 460 000

Redovisat värde

0

0

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 839 848	7 743 188
	Inköp	2 505 115	96 659
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-50 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	10 294 963	7 839 848
	Ingående avskrivningar	-5 652 965	-5 127 901
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	22 492	0
	Årets avskrivningar	<u>-470 334</u>	<u>-525 064</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-6 100 807</u>	<u>-5 652 965</u>
	Redovisat värde	4 194 156	2 186 883

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>5 309</u>	<u>5 309</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 309</u>	<u>5 309</u>
	Redovisat värde	5 309	5 309

Not 6	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	2 240 000	740 000

## Not 7 Definition av nyckeltal

## Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vic Textiltvätt Aktiefbolag

Org.nr. 556094-6807

## NOTER

Källered

*Björn Ternstrand*

Björn Ternstrand

2025-02-28

*Jakob Banica*

Jakob Banica

2025-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2025.

*Anna Hedin*

Anna Hedin

Auktoriserad revisor
